DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1462 10 de Abril de 2024  PG. 1/1

DECRETO Nº 027/2024, DE 10 DE ABRIL DE 2024.

DISPÕE SOBRE: “ALTERAÇÃO NA CONSTITUIÇÃO DOS MEMBROS

DA COMISSÃO APRESENTADA NO ARTIGO 1º DO DECRETO

MUNICIPAL Nº 018/2024, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024, O QUAL

DISPÕE SOBRE “AUTORIZAÇÃO E DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO

FISCALIZATÓRIA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024” E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL

DE NANTES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO que alterações se fazem necessárias mudando membro, evitando assim acarretar

prejuízos ao funcionalismo público compondo a nova Comissão ora apresentada;

“DECRETA”

Art. 1º - Fica alterada a constituição dos membros colaboradores apresentada no artigo 1º do Decreto

Municipal nº 018/2024, de 28 de fevereiro de 2024, a qual passa a vigorar na seguinte

conformidade:

1. Representantes do Órgão Público:

• Presidente...: Zauil Gonçalves dos Santos Júnior, titular do RG nº. 34.936.492-8;

• Membro.......: Maria Olivia Pereira Pinto, titular do RG nº. 40.100.773-X;

• Membro.......: Ana Lucia Santos, titular do RG nº. 24.350.481-0.

2. Representantes da Empresa contratada:

• Membro.......: Cristiane de Oliveira, titular do RG nº. 24.100.571-1;

• Membro.......: Eliana Abonizio, titular do RG nº. 19.630.319-9;

• Membro.......: Bruna Carolina Zanardi Diniz Gatti, titular do RG nº. 34.174.612-5.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando mantidas as demais

disposições contidas no Decreto Municipal nº 018/2024, de 28 de fevereiro de 2024.

Município de Nantes/SP, em 10 de abril de 2024.

____________________________________________

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado neste Departamento, no livro competente, publicado por edital no lugar de

costume e no Diário Oficial Eletrônico, na data supra.

____________________________________________
CINTHIA BONETTO CABRERA BATISTA

SECRETÁRIA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código YIr72k neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Zauil Gonçalves  dos Santos Junior

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-04-10T11:03:25-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura